

ÂLEMLERİN RABBİNDEN MESAJDİR

Bütün Âlemlerin Nizamına hükmeden Düzen, sonsuzluktan da öteye Sonsuza varan bir Bütünlüktür. Bu Bütünlük hiçbir zaman kendi Düzenini kurmamıştır. Bu Düzen Bilinmeyenlerce kurdurulmuştur.

Bilinmeyen Güneşlerin Bilinmeyen Sakinleri tarafından geliştirilmiş çok İleri bir Teknolojinin Eşiği durumunda olan İnsanlık, bir gün er geç Kâinatın Sırrını da keşfedecekti.

Ancak bu Sırra vakıf olan İnsanın Disipline edilmesi söz konusu olduğu için Evrim Teorisi ortaya atıldı. **ve bugünkü insana varılmak için Milyar Asırlık bir Program devreye alındı.**

İnsan denilen Sizce bir Bedendir. Ancak Bizce bir Bilinçtir. Bilincini Kontrol altına alamayan İnsana Bizler İnsan demeyiz.

Bütün Kâinatlar Nizamında sergilenen bir tablo Sizlere de sergilenmektedir. Her şeyi İyisi ve Kötüsü ile yaşayarak Âlemler Nizamına girmeye Hak kazanan İnsan, işte o zaman (Evrenlerin Malıdır, Asumanın Halıdır).

Her İnsan, bulunduğu her Boyutta kullandığı her Beden ile Biyolojik bir Bütünlüktür. Bulduğunuz Ortamın Dili ile konuşulur ise, Biyolojik bir Robottur.

Ancak bu Robot Kâinatlar Nizamına hizmet verirken Kendini de, Öz Benliğini de keşfeder. Bu Keşif Evrenlerin keşfidir - Asumanın keşfidir - Zaman ötesi Zamanların keşfidir.

Bulduğunuz ana kadar, gelmiş geçmiş tüm Medeniyetlerin Replikleri, Asumanın boşluğunda Mikro Partiküller hâlinde bulunmaktadır.

İnsan denilen ve o Bedeni taşıyan Bilinç, Kazandığı Bilinç nispetinde o muazzam Bilinç Okyanusunun kıyısından gittikçe uzaklaşır. Ve her attığı kulaçta bir Bilinmeyenin Sırrına vakıf olur.

Şu an Sizlerin bilmedikleriniz daha önce bilinenlerdir. Ancak her Beden bulunduğu Bilinç Gücüne göre bu Mikro Enerji Repliklerini teker teker toplayabilmektedir.

Her İnsan bir Evren Sırrıdır. Ve kendini çözen herkes Evrenlerin - Kâinatların - Asumanın - Bilinmeyenlerin Sırlarını da rahatlıkla çözer.

Her İnsan her Boyutta bir Öz olarak vardır. Bu Öz ile Bütünleşen İnsan artık o Boyutun malıdır. Bir İnsanın Kendisi ile Bütünleşmesi budur.

Her Biyolojik Bedende taşınan Beyin, Evrensel bir Kompiturdur. Ve bu Kompitür vasıtası ile Evrenlerin Sırları çözülür.

Bu Beyin ile, Asumanın içinde bulunan her Katmandaki Mikro Enerji Replikleri, Sizin Kompitürunuza çarptığı nispette bir bir Sırları çözersiniz.

Sırları Çözenler Ehli Beyitlerdir. Asumanın Boşluğu ise Melâmet Denizidir (Melâmet denizinde yüzülmedikçe Ehl -i Beyitler görülmez, Sırra Vakıf olmadıkça Hak yüzüne varılmaz). ,